
Mini stero  del l ’ Is t ruz ione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO

Piazza don Biffi, 1 
Tel.  031  850358 

e-mail uffici: lcic822006@istruzione.it

 
 
     

     
 
 
 

VISTO il D.I. 129 del 18/08/2018
VISTO l’avviso di selezione per 

11/10/2023 pubblicato all’A
data 11/10/2023

VISTO il verbale della commissione 
VISTA la richiesta di prosecuzione del progetto “Sportello di ascolto e consulenza 

psicologica” da parte di genitori e personale della scuola che hanno valutato 
positivamente l’intervento effettuato;

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 
approvato il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 202

ACCERTATA  la relativa disponibilità di cassa, nonché la compatibilità con l’effettiva 
capienza del relativo 

VISTA la disponibilità della 
anche per tale ulteriore ampliamento;

 
 

di affidare il servizio di psicologo 
proposte nell’offerta depositata agli atti dell’Istituto e che saranno sottoscritte nel relativo 
contratto. 
La stipula del contratto avverrà previa notifica del presente atto all’ente aggiudicatario
 
 
     
     
     
 
 
 
 
 
 
 

 
Mini stero  del l ’ Is t ruz ione e del  Mer i to 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO
Piazza don Biffi, 1 – 23847  Molteno  ( LC) 
Tel.  031  850358 –  C.F. 92058790137 

lcic822006@istruzione.it  lcic822006@pec.istruzione.it
sito web: www.icsmolteno.edu.it 

 
 

                                   

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

129 del 18/08/2018; 
l’avviso di selezione per affidamento incarico di Psicologo

pubblicato all’Albo on-line e in Amministrazione trasparente in 
11/10/2023; 

ella commissione prot. 6267/IV.2 del 27/10/2023;
la richiesta di prosecuzione del progetto “Sportello di ascolto e consulenza 
psicologica” da parte di genitori e personale della scuola che hanno valutato 
positivamente l’intervento effettuato; 
la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 87 del 22/01/2024
approvato il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 202
la relativa disponibilità di cassa, nonché la compatibilità con l’effettiva 
capienza del relativo capitolo di bilancio; 
la disponibilità della dr.ssa Bonanomi Michela a prestare la propria attività 
anche per tale ulteriore ampliamento; 

DETERMINA 
 
 

psicologo alla dr.ssa Bonanomi Michela secon
offerta depositata agli atti dell’Istituto e che saranno sottoscritte nel relativo 

La stipula del contratto avverrà previa notifica del presente atto all’ente aggiudicatario

      
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
          Dott. Marco Magni

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 

lcic822006@pec.istruzione.it 

                               Gent. dr.ssa 
Bonanomi Michela 

 
 

affidamento incarico di Psicologo prot. 5831/IV.2 del 
Amministrazione trasparente in 

prot. 6267/IV.2 del 27/10/2023; 
la richiesta di prosecuzione del progetto “Sportello di ascolto e consulenza 
psicologica” da parte di genitori e personale della scuola che hanno valutato 

4, con la quale è stato 
approvato il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2024; 
la relativa disponibilità di cassa, nonché la compatibilità con l’effettiva 

a prestare la propria attività 

secondo le condizioni 
offerta depositata agli atti dell’Istituto e che saranno sottoscritte nel relativo 

La stipula del contratto avverrà previa notifica del presente atto all’ente aggiudicatario. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marco Magni 

LCIC822006 - A91F9EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000359 - 24/01/2024 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da prof. MARCO MAGNI


		2024-01-24T16:22:54+0100
	MARCO MAGNI




